[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2019 № 794-п
г. Бузулук

	Об ограничении движения

автомобильного транспорта

на период проведения

спортивно-массовых

мероприятий

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  6, 14 Федерального закона от 10.12.1995    № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Правительства Оренбургской области от 07.03.2012 № 228-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального и межмуниципального значения, местного значения Оренбургской области», руководствуясь статьями 7, 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава города Бузулука, в целях проведения спортивно-массовых мероприятий, посвященных проведению открытых соревнований по мотокроссу на территории города Бузулука:

1. Ограничить 08.06.2019 года с 09:00 ч. до 16:00 ч. движение автомобильного транспорта на период проведения спортивно-массовых мероприятий, посвященных проведению открытых соревнований по мотокроссу на территории города, по левой полосе от моста через реку Самара (нижний) и далее по автомобильной дороге при выезде из города до границы города Бузулука.

2.  Организацию исполнения настоящего постановления поручить Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука (С.Е. Дерюгин).
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной политике                    Н.А. Севрюкова.
Глава города                                                                                      С.А. Салмин
Разослано: в дело, Н.А. Севрюкову, МО МВД России «Бузулукский», ОГИБДД МО МВД России «Бузулукский», отделу Управления ФСБ России по Оренбургской области, ФГКУ 10 отряд Федеральной противопожарной службы по Оренбургской области, Управлению по культуре, спорту и молодёжной политике администрации города Бузулука, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука